МИНОБРНАУКИРОССШ/і
@, @ Федеральное государственное бюджетное образовательное
5 % учреждение высшегоОбразования
$:; ; «Пензенскийгосударственныйуниверситет»
…… (ФГБОУ во «ПГУ»)

КИИУТ ОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ

ПРИКАЗ

34. и”? _92 № 15 за?/[
0 зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от*2_‘1.08.2022 (протокол№419)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2022 на программы среднего профессионального

образования на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг в число студентов первого курса

КУЗНЕЦКОГО РШСТИТУТА ИНФОРМАЦИОННЫХИ
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ (ФИШ/ТАЛ)ФГБОУ ВО
«ПЕНЗЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ»

А

лиц, имеющих основное общее образование
Специальность: 40.02.01 — ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯСОЦИАЛЬНОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ
С едний№ Фамилия Имя Отчество Номер %алл

п/п личного дела аттестата
1_ Абдуллин Альберт Маратович 220227402 3,350
2, Алексеев Никита Сергеевич 220225249 3,526’
3, Афонина Алёна Алексеевна 220227413 4,000
4. Баишев Алим Ильясович 220225310 3,864
5. Барсукова Ирина Витальевна 220225151 4,105
6. Бичурина Алина Петровна 220227436 3,700
7, ‘ Васюков Алексей Евгеньевич 220227471 3,857
8. Ганиева Камила Рушановна 220227533 3,579
9, Гапочка Екатерина Павловна 220226558 - 3,684
10, Голованцов Егор Олегович 220227435 3,474
11. Горшкова Екатерина Владимировна 220227414 4,105
12, Давлетханов Камиль Русланович 220226553 3 ‚368
13. Евланова Анастасия Сергеевна 220223165 3,526
14. Злобин Данил Николаевич 220227529 3 ‚650
15. Кабанова Полина Дмитриевна 220227453 4,316
16. Карабанова Руфина Рустамовна 220223403 4,421
17. Каткова Виктория Андреевна 220223134 4,474
18, Кекова Дарья Дмитриевна 220226577 3,842
19, Кондрашина Дарья Сергеевна 220223123 4,400
20, Кураева Яна Владимировна 220225241 4,105
21. Кустова Кристина Андреевна 220222270 4,211
22, Максутова Алина Рустемовна 220223213 3,842

23. Маликова Алсу Ирфановна 220227421 3,737
24, Мамадалиев Линар Рашитович 220222209 3,714
25. Махмутов Рустам Ринатович 220227467 3,682
26. Монасыпова Динара Шакировна 220228258 3,682
27. Мязитова Мадина Мансуровна 220225986 3,909
28, Пискунова Ксения Валерьевна 220222734 4,105
29. Питина Анастасия Владимировна 220222371 3,632
30, Салькина Хадижа Идрисовна 220223110 4,190
31, Скворцова Анастасия Михайловна 220226008 4,369
32, Сызранцева Ксения Александровна 220227430 3,789
33. Федоров Андрей Сергеевич 220227531 3,474
34, Хальметов Ильяс Рашитович 220226034 3,637
35, Хальметова Самира Юсуповна 220225154 4,250
36, Ханбеков Иван Михайлович 220226563 3,368
37, Шведкова Дарья Романовна 220222401 4,000
38, Швецов Алексей Николаевич 220223058 3,579

Всего по специальности: 3 8

Специальность: 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕСИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ»

С еднийЯ

Фамилия Имя Отчество Номер
‚

рбалл
п/п личного дела аттестата
1, Абсалямов Арслан Раилевич 220222381 4,200
2. Козлов Артём Алексеевич 220222163 4,200
3, Мавлютов Шамиль Ринатович 220227445 3,316
4, Миннеханов Максим Александрович 220225166 4,053
5, Пантюшин Никита Денисович 220222172 4,211
6, Саранцев Артём Сергеевич 220227433 3,842 _7, Телков Никита Дмитриевич 220223891 3,800
8, Шабанов Егор Олегович 2202231 17 3,632

Всего по специальности: 8

2‚ Зачислить с 01.09.2022 на программы среднего профессионального
образования на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг в число студентов первого курса

КУЗНЕЦКОГО ШіСТИТУТА ИНФОРМАЦИОННЫХ И
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО
«ПЕНЗЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УЪШВЕРСИТЕТ»

лиц, имеющих среднее общее образование

Специальность: 40.02.01 — ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯСОЦИАЛЬНОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ

№ Номер Средний
п/п Фамилия Имя Отчество личного балл

дела аттестата
1

_ Варламова Ангелина Николаевна 220227449 4,474

| 2. | Рахматуллин [ Ильнур | Ильдарович [ 220223057 | 3,600

ВССГО по специальности: 2

Специальность: 46.02.01—ДОКУМЕНТАЦИ0ННОЕОБЕСПЕЧЕНИЕ
УПРАВЛЕНИЯИ АРХИВОВЕДЕНИЕ

№ Номер Средний
п/л Фамилия Имя Отчество личного балл

дела аттестата
1. Лазарев Илья Сергеевич 220222644 4,000
2. Сафиуллова Айша Азьгатовна 220227425 4,667

Всего по специальности: 2

Специальность: 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕСИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ»

№ Номер Средний
П/Ь Фамилия Имя Отчество личного балл

дела аттестата
1. Иванова Снежана Алексеевна 220227454 4,471

Всего по специальности: 1

Всего по институту: 51

Ректор А.Д. Гуляков

|

МИНОБРНАУКИРОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенскийгосударственныйуниверситет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

34.98 за
ПРИКАЗ

ОЧНОЕ ОБУЧЕНИЕ

№ 16 59/6’
О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от&.08.2022 (протокол№ АЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2022 на программы среднего профессйонального
образования на места в рамках контрольных цифр приема граждан на
обучение
РОССИЙСКОЙ Федерации, В ЧИСЛО СТУДСНТОВ ПСРВОГО курса

КУЗНЕЦКОГО ШТСТИТУТА Ш—ТФОРМАЦИОРП—[ЫХ И

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ (ФИЛИАЛ) ФГБОУВО
«ПЕНЗЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ»

лиц, имеющих основное общее образование

Специальность: 09.02.07 — ИНФОРМАЦИОННЫЕСИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ

№ Номер Средний
п/—п Фамилия Имя Отчество личного балл

дела аттестата
1 Абузяров Айрат Рафаэлевич 220227473 4,227
2 Бабин Тимофей Андреевич 220222193 4,316
3. Бастричкин Егор Дмитриевич 220222618 5,000
4. Зотов Антон Алексеевич 220222629 5,000
5 Имангулова Камиля Рашидовна 220225285 4,316
6 Салехов Камиль Наилевич 220223453 4,300

Всего по специальности: 6

Специальность: 40.02.01 — ПРАВО И ОРГАНИЗАЦИЯСОЦИАЛЬНОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ

№ Номер Средний
п/_п Фамилия Имя Отчество личного балл

дела аттестата
1. Ибраева Альфия Рамилевна 220226581 4,650

2. Ильин Антон Алексеевич 220225159 4,900
3. Калачева Камиля Ринатовна 220226271 4,952
4. Косаева Дарья Алексеевна 2202223 73 4,474
5. Куприянов Александр Сергеевич 220227466 4,526
6. Рахматуллина Джамиля Ислямовна 220223424 4,474
7. Туктарова Диана Маратовна 220223232 4,632
8. Умярова Гулия Вялиевна 220223441 4,526
9. Федотова Анастасия Сергеевна 220222210 4,789
10‚ Цыкина Арина Дмитриевна 220222393 4,750

Всего по специальности: 10
Всего по институту: 16

Ректор / А.Д. Гуляков